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◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
8:00 晴れ 25.0 68 西 1.0m/sec
9:00 晴れ 26.0 62 南南西 1.3m/sec.
10:00 曇 27.0 56 北 0.6m/sec
11:00 曇 28.5 48 ー 0.0m/sec
12:00 曇 28.5 48 南 0.8m/sec
13:00 曇 29.5 46 南西 1.3m/sec.
14:00 曇 30.0 47 北西 0.9m/sec

平成２８年８月１１日（木）
茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100）
清水　元雄
山野井宏彰

平成28年度第6回（46回）チャレンジ記録会茅野
（大会コード：16200725）

公式記録集

茅野市陸上競技協会
茅野市・茅野市教育委員会・特定非営利活動法人茅野市体育協
茅野市陸上競技協会



平成28年度第6回チャレンジ記録会茅野(16200721)                                   
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

Ｔ Ｏ Ｐ ８
女  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

08/11 女子  +0.6 瀧澤 祐未 7.95 長村 紋(4) 8.08
60m 一般･with 一般･松本大

08/11  -0.7 瀧澤 祐未 12.57 長村 紋(4) 12.86 榊原 南実(4) 12.88 北澤 詩織(1) 14.02 五味 優花(1) 14.02 吉田  みさき(2) 14.15 上原 萌花(2) 14.25 小林 茉由(1) 14.45
100m 一般･with 一般･松本大 一般･信大陸上部 高校生･松本県ヶ丘高 高校生･岡谷東 高校生･伊那弥生ヶ丘高 高校生･岡谷東 高校生･岡谷東

08/11 山浦 恵梨(2) 47.05 吉田  みさき(2) 48.41
300m 高校生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 高校生･伊那弥生ヶ丘高

08/11 小林 奏(2) 3.20
棒高跳 高校生･佐久長聖高

08/11 榊原 南実(4) 4.97(+1.1) 奥田 藍美(2) 4.62(+1.1) 伊藤 絵夢(1) 4.57(+0.5)
走幅跳 一般･信大陸上部 高校生･赤穂高 高校生･諏訪実業高

08/11 伊藤 絵夢(1) 10.18(0.0)
三段跳 高校生･諏訪実業高

08/11 溝口 佳歩(3) 9.03 田近 嵯季(2) 8.09 山浦 恵梨(2) 6.61 奥田 藍美(2) 5.97
砲丸投(4.000kg) 中学生･王滝中 中学生･王滝中 高校生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 高校生･赤穂高

08/11 町田 みさ(2) 24.08 清水 希(2) 21.38 上原 彩香(1) 14.03 上島 実歩(1) 10.78
円盤投(1.000kg) 高校生･松本県ヶ丘高 高校生･岡谷東 高校生･東御清翔 高校生･岡谷東

08/11 中学女子 藤本 遥(2) 12.88 河田 璃音(3) 12.94 北岡 依生希(2) 13.16 伊藤 優凪(2) 13.48 中村 栞菜(1) 13.57 宮坂 育(3) 13.71 森脇 涼羽(2) 13.84 西島 美幸(1) 13.85
100m 中学生･緑ヶ丘中 中学生･上田第五中 中学生･伊那東部中 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 中学生･旭町中 中学生･岡谷東部中 中学生･赤穂中 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

池野 佳帆(2)
中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

08/11 河田 璃音(3) 26.11 森脇 涼羽(2) 28.22 中嶋 杏彩(3) 28.45 西島 美幸(1) 28.48 伊藤 桃香(2) 28.53 小林 あゆみ(3) 28.57 藤澤 鈴香(2) 中学生･上田第五中 28.69
200m 中学生･上田第五中 中学生･赤穂中 中学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 中学生･諏訪西中 中学生･長峰中 上原 萌(2) 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

08/11 宮澤 花奈実(3) 2,26.64 藤森 恵弥子(2) 2,27.52 松井 美蓉(2) 2,29.55 下村 真由(1) 2,31.49 有賀 すづな(1) 2,34.69 近藤 美保(2) 2,39.58 内堀 果南(1) 2,41.13 山田 彩世(1) 2,41.65
800m 中学生･菅野中 中学生･上諏訪中 中学生･阿智村RC 中学生･丸子中 中学生･下諏訪中 中学生･塩尻広陵中 中学生･丸子北中 中学生･豊科南中

08/11 林 千尋(3) 15.15 土屋 ほのか(1) 15.49 市村 彩美(1) 16.49 池野 佳帆(2) 16.98 金子 結香(2) 17.33 小林 あゆみ(3) 17.56 竹内 里桜(1) 18.26 藤澤 鈴香(2) 18.30
100mH(0.762m) 中学生･伊那中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･軽井沢A&AC 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 中学生･伊那中 中学生･長峰中 中学生･永明中 中学生･上田第五中

08/11 宇都宮 悠奈(3) 1.50 岡田 朋佳(2) 1.45 長田 美羽(2) 1.45 森 奈乃佳(2) 1.35 飯島 彩香(1) 1.30 前川 香(2) 1.30 北澤 綾香(1) 1.15 吉野 未来(1) 1.10
走高跳 中学生･軽井沢A&AC 中学生･軽井沢A&AC 中学生･茅野東部中 中学生･篠ﾉ井西 中学生･永明中 中学生･相森中 中学生･篠ﾉ井西 中学生･篠ﾉ井西

08/11 小林 由依(2) 2.90 飯島 葵(3) 2.70 田中志野(3) 2.40 堀内 沙紀(2) 2.30
棒高跳 中学生･原中 中学生･伊那東部中 中学生･伊那東部中 中学生･原中

08/11 土屋 ほのか(1)4.99(+0.3) 吉村 葵(2) 4.62(+1.7) 伊藤 鈴音(3) 4.56(+1.3) 池野 佳帆(2) 4.44(+0.5) 市村 彩美(1) 4.44(+0.2) 比田井 凜(1) 4.40(+0.1) 百瀬 果奈(3) 4.31(+1.3) 綱島 玲渚(1) 4.15(-0.1)
走幅跳 中学生･軽井沢A&AC 中学生･塩尻広陵中 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 中学生･軽井沢A&AC 中学生･望月AC 中学生･伊那中 中学生･諏訪南中

08/11 溝口 佳歩(3) 11.02 田近 嵯季(2) 9.91 小口 維吹(3) 9.34 上平 藍加(2) 8.49 津金 璃子(2) 8.39 藤沢 香花(2) 7.80 片柳 裕菜(2) 7.36 柳澤 優羽(1) 6.95
砲丸投(2.721kg) 中学生･王滝中 中学生･王滝中 中学生･岡谷東部中 中学生･相森中 中学生･原中 中学生･相森中 中学生･塩尻広陵中 中学生･上田第五中

08/11 溝口 佳歩(3) 28.47 田近 嵯季(2) 23.03 飯田 真凜(3) 18.48
円盤投(1.000kg) 中学生･王滝中 中学生･王滝中 中学生･飯綱中

08/11 小学女子 田中 雪乃(4) 9.64 山田 聖来(4) 9.79 並木 彩華(3) 9.96 小山 夏葵(6) 10.09 湯澤 彩花(3) 10.14 山田 怜来(2) 10.34 岩下 心葉(3) 10.36 大久保 瑠依(4) 10.51
60m 小学生･清明小 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･王滝小 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

08/11 宮原 凛成(6) 13.47 牧内 愛実(6) 13.79 山城 春菜(6) 13.94 宮下 留花(6) 13.98 関島 瑠愛(6) 14.14 藤森 七海(6) 14.30 富山 萌衣(6) 14.31 吉澤 詩乃(6) 14.44
100m 小学生･坂城JAC 小学生･坂城JAC 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･坂城JAC 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･諏訪FA 小学生･坂城JAC 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ

08/11 中嶋 愛佳(6) 13.89 柏木 萌(6) 14.63 藤森 七海(6) 14.91 荻原 佳那(5) 15.27 鈴木 天音(6) 15.75 濱 弥月(6) 15.96 安田 莉穂(6) 16.61 堀 愛美(5) 16.89
80mH(0.700m) 小学生･軽井沢A&AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･諏訪FA 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･諏訪FA 小学生･諏訪FA 小学生･長野市陸上教室

08/11 大森 里香(6) 4.08(0.0) 増田 藍(5) 3.87(0.0) 菅沼 花菜(6) 3.87(+1.0) 佐伯 風帆(5) 3.72(+0.1) 竹岡 古琴(6) 3.61(0.0) 小山 紗於里(4)3.58(-0.2) 山本 香菜美(5)3.49(+1.5) 中山 結(6) 3.33(+0.2)
走幅跳 小学生･軽井沢A&AC 小学生･諏訪FA 小学生･望月AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･王滝小 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･諏訪FA

08/11 坂城JAC       53.35 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)      54.95 軽井沢A&AC(A)      58.16 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少      59.90 軽井沢A&AC(B)    1,00.21 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)    1,01.10 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    1,01.81 安曇野かけっこ(    1,02.15
4x100mR 富山 萌衣(6) 宮下 莉瑚(6) 竹岡 古琴(6) 森脇 光砂(6) 荻原 佳那(5) 梶間 理預(5) 小倉 和香葉(4) 北條 日菜(6)

宮原 凛成(6) 関島 瑠愛(6) 中嶋 愛佳(6) 鎮西 花(6) 佐伯 風帆(5) 能登 愛琉(5) 山田 聖来(4) 安坂 真優佳(6)
宮下 留花(6) 吉澤 詩乃(6) 長谷川 美玖(5) 中嶋 由希(6) 鈴木 天音(6) 湯澤 帆花(5) 矢島 柚那(3) 藤原 穂花(6)
牧内 愛実(6) 山城 春菜(6) 大森 里香(6) 山田 優芽(6) 漆原 衣咲(5) 熊谷 朋華(6) 伊藤 穂香(4) 松原 美夢(6)
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[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +1.7

 1 岩下 心葉(3) 小学生     10.36  1 田中 雪乃(4) 小学生      9.64 
ｲｱﾜｼﾀ ｺｺﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 清明小

 2 中島 采香(3) 小学生     10.61  2 並木 彩華(3) 小学生      9.96 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC

 3 松尾 綺夏(3) 小学生     10.86  3 小山 夏葵(6) 小学生     10.09 
ﾏﾂｵ ｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾔﾏ ﾅﾂｷ 王滝小

 4 大久保 碧依(2) 小学生     11.65  4 小林 希愛(3) 小学生     10.60 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ﾉｱ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 5 林 柊里(2) 小学生     11.77  5 櫻井 音寧(2) 小学生     11.44 
ﾊﾔｼ ﾋﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 中村 紗和(1) 小学生     12.15  6 木村 湊(3) 小学生     11.52 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾜ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｷﾑﾗ ﾐﾅﾄ 安曇野かけっこ
御子柴 直美(2) 小学生
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA

[ 3組] 風速 +1.7

 1 山田 聖来(4) 小学生      9.79 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 湯澤 彩花(3) 小学生     10.14 
ﾕｻﾞﾜ ｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 山田 怜来(2) 小学生     10.34 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 大久保 瑠依(4) 小学生     10.51 
ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 鎌倉 梨々華(2) 小学生     10.54 
ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 真野 結奈(3) 小学生     11.68 
ﾏﾉ ﾕｲﾅ 安曇野かけっこ

   1 田中 雪乃(4) 小学生 清明小      9.64 (+1.7)   2   1
   2 山田 聖来(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      9.79 (+1.7)   3   1
   3 並木 彩華(3) 小学生 軽井沢A&AC      9.96 (+1.7)   2   2
   4 小山 夏葵(6) 小学生 王滝小     10.09 (+1.7)   2   3
   5 湯澤 彩花(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.14 (+1.7)   3   2
   6 山田 怜来(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.34 (+1.7)   3   3
   7 岩下 心葉(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.36 (+0.1)   1   1
   8 大久保 瑠依(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.51 (+1.7)   3   4
   9 鎌倉 梨々華(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.54 (+1.7)   3   5
  10 小林 希愛(3) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     10.60 (+1.7)   2   4
  11 中島 采香(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.61 (+0.1)   1   2
  12 松尾 綺夏(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.86 (+0.1)   1   3
  13 櫻井 音寧(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.44 (+1.7)   2   5
  14 木村 湊(3) 小学生 安曇野かけっこ     11.52 (+1.7)   2   6
  15 大久保 碧依(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.65 (+0.1)   1   4
  16 真野 結奈(3) 小学生 安曇野かけっこ     11.68 (+1.7)   3   6
  17 林 柊里(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.77 (+0.1)   1   5
  18 中村 紗和(1) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.15 (+0.1)   1   6

小学女子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   242 2    19

7   244 6    38

3   243 5   223

2   279 7   205

8   262 3   291

4   285 4   145

6    61
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   271

4   245

3   272

5   278

2   287

6   148

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   19
  271
   38
  223
  245
  272
  242
  278
  287

  148
  262
  285

  205
  244
  243
  291
  145
  279
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[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +0.7

 1 今井 優香(4) 小学生     16.59  1 堀内 陽花(5) 小学生     16.27 
ｲﾏｲ ﾕｳｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙｶ 塩崎小

 2 菊池 美羽(4) 小学生     17.96  2 伊藤 煌凜(5) 小学生     16.38 
ｷｸﾁ ﾐｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 鈴木 翠央(3) 小学生     18.00  3 御子柴 清美(3) 小学生     16.49 
ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA

 4 宮武 なな香(3) 小学生     18.59  4 山田 怜来(2) 小学生     16.84 
ﾐﾔﾀｹ ﾅﾅｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 櫻井 音寧(2) 小学生     19.31  5 宮嵜 陽愛(4) 小学生     17.15 
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾖﾘ 塩崎小

 6 大久保 碧依(2) 小学生     19.53  6 大久保 瑠依(4) 小学生     17.33 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 伊藤 美玲(3) 小学生     20.04  7 小倉 杏(3) 小学生     17.35 
ｲﾄｳ ﾐﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾗ ｱﾝｽﾞ 諏訪FA

 8 佐々木 小夏(3) 小学生     20.53  8 曾我 凪紗(6) 小学生     17.86 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC ｿｶﾞ ﾅｷﾞｻ 望月AC

 9 伊藤 心美(3) 小学生     21.56  9 中村 杏(5) 小学生     17.98 
ｲﾄｳ ｺｺﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +2.2 [ 4組] 風速 +1.7

 1 小松 愛奈(5) 小学生     15.64  1 田中 朱音(5) 小学生     15.64 
ｺﾏﾂ ｱｲﾅ TeamU ﾀﾅｶ ｱｶﾈ 坂城JAC

 2 小山 夏葵(6) 小学生     16.10  2 小倉 和香葉(4) 小学生     15.69 
ｺﾔﾏ ﾅﾂｷ 王滝小 ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 石平 愛菜(4) 小学生     16.21  3 矢島 柚那(3) 小学生     15.70 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 大森 玲花(3) 小学生     16.41  4 梶間 理預(5) 小学生     15.87 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC ｶｼﾞﾏ ﾘﾖ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 木ノ島 夏生(4) 小学生     16.50  5 菅沼 花菜(6) 小学生     15.89 
ｷﾉｼﾏ ﾅﾂｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｽｶﾞﾇﾏ ｶﾅ 望月AC

 6 並木 彩華(3) 小学生     16.54  6 湯澤 帆花(5) 小学生     16.15 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 中嶋 杏佳(3) 小学生     16.78  7 小山 紗於里(4) 小学生     16.22 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC ｺﾔﾏ ｻｵﾘ 王滝小

 8 齊藤 百音(4) 小学生     17.59  8 髙橋 優乃(6) 小学生     16.87 
ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
齋藤 奏絵(5) 小学生  9 田口 朱音(4) 小学生     18.07 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 軽井沢A&AC

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 +1.2

 1 漆原 衣咲(5) 小学生     14.98  1 塩澤 舞(6) 小学生     15.04 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC ｼｵｻﾞﾜ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 2 田中 葵(6) 小学生     15.28  2 能登 愛琉(5) 小学生     15.18 
ﾀﾅｶ ｱｵｲ 望月AC ﾉﾄ ｱｲﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 山田 聖来(4) 小学生     15.61  3 田中 雪乃(4) 小学生     15.32 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 清明小

 4 小松 夢來(6) 小学生     15.73  4 丸茂 花愛(5) 小学生     15.48 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 伊藤 穂香(4) 小学生     15.99  5 河西 真依(5) 小学生     15.58 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA

 6 田村 優衣(5) 小学生     16.03  6 三嶋 渚沙(5) 小学生     15.62 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐｼﾏ ﾅｷﾞｻ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 7 中嶋 由希(6) 小学生     16.27  7 牧田 紗和(4) 小学生     15.83 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾏｷﾀ ｻﾜ 安曇野かけっこ

 8 大月 玲愛(4) 小学生     17.12  8 蓮井 瑠菜(4) 小学生     17.72 
ｵｵﾂｷ ﾚﾅ 安曇野かけっこ ﾊｽｲ ﾙﾅ 安曇野かけっこ
森脇 光砂(6) 小学生  9 中田 絢音(4) 小学生     17.82 
ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾅｶﾀ ｱﾔﾈ 安曇野かけっこ
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    92 2    96

9   264 7   260

2   190 4    60

6    91 1   272

5   291 8    97

7   279 3   278

1   277 6    62

3   126 5   125

4    84 9    89

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   112 2    12

5   223 5   261

8    58 3   273

7    35 4   240

4   185 7   124

1    38 8   241

3    36 9   224

9   289 1   265

6    56 6    34
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    33 4   207

6   123 2   239

3   271 1    19

5    71 6   274

1   251 9    54

7   288 8   206

8   173 5   150

9   149 3   151

4   175 7   152
欠場



[ 7組] 風速 +0.3 [ 8組] 風速  0.0

 1 富山 萌衣(6) 小学生     14.31  1 柏木 萌(6) 小学生     14.81 
ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ 坂城JAC ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 佐伯 風帆(5) 小学生     15.07  2 小口 葉奈(6) 小学生     15.28 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 山田 優芽(6) 小学生     15.14  3 平澤 春香(6) 小学生     15.59 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾋﾗｻﾜ ﾊﾙｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 鎮西 花(6) 小学生     15.19  4 藤原 穂花(6) 小学生     15.92 
ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾎﾉｶ 安曇野かけっこ

 5 長谷川 美玖(5) 小学生     15.24  5 辻 芽衣(5) 小学生     15.98 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 軽井沢A&AC ﾂｼﾞ ﾒｲ 安曇野かけっこ

 6 野村 夏月(6) 小学生     15.34  6 松原 美夢(6) 小学生     16.05 
ﾉﾑﾗ ｶﾂﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾑ 安曇野かけっこ

 7 安田 莉穂(6) 小学生     15.37  7 小穴 都聖(5) 小学生     16.06 
ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪FA ｵｱﾅ ﾐﾏｻ 安曇野かけっこ

 8 熊谷 朋華(6) 小学生     15.84  8 北條 日菜(6) 小学生     16.31 
ｸﾏｶﾞｲ ﾎﾉｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾀｼﾞｮｳ ﾋﾅ 安曇野かけっこ

 9 濱 弥月(6) 小学生     15.91  9 安坂 真優佳(6) 小学生     16.39 
ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA ｱｻﾞｶ ﾏﾕｶ 安曇野かけっこ

[ 9組] 風速 +2.3 [ 10組] 風速 +0.2

 1 宮下 留花(6) 小学生     13.98  1 宮原 凛成(6) 小学生     13.47 
ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ 坂城JAC ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 坂城JAC

 2 中嶋 愛佳(6) 小学生     14.65  2 牧内 愛実(6) 小学生     13.79 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC ﾏｷｳﾁ ｱﾐ 坂城JAC

 3 伊藤 沙優香(6) 小学生     14.72  3 山城 春菜(6) 小学生     13.94 
ｲﾄｳ ｻﾔｶ TeamU ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 渡辺 彩那(5) 小学生     14.83  4 関島 瑠愛(6) 小学生     14.14 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾅ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 山本 香菜美(5) 小学生     14.84  5 藤森 七海(6) 小学生     14.30 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 6 増田 藍(5) 小学生     14.95  6 吉澤 詩乃(6) 小学生     14.44 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾉ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 竹岡 古琴(6) 小学生     15.36  7 大森 里香(6) 小学生     14.46 
ﾀｹｵｶ ｺﾄ 軽井沢A&AC ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC
川井田 望(6) 小学生  8 宮下 莉瑚(6) 小学生     14.91 
ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 宮原 凛成(6) 小学生 坂城JAC     13.47 (+0.2)  10   1
   2 牧内 愛実(6) 小学生 坂城JAC     13.79 (+0.2)  10   2
   3 山城 春菜(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.94 (+0.2)  10   3
   4 宮下 留花(6) 小学生 坂城JAC     13.98 (+2.3)   9   1
   5 関島 瑠愛(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.14 (+0.2)  10   4
   6 藤森 七海(6) 小学生 諏訪FA     14.30 (+0.2)  10   5
   7 富山 萌衣(6) 小学生 坂城JAC     14.31 (+0.3)   7   1
   8 吉澤 詩乃(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.44 (+0.2)  10   6
   9 大森 里香(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.46 (+0.2)  10   7
  10 中嶋 愛佳(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.65 (+2.3)   9   2
  11 伊藤 沙優香(6) 小学生 TeamU     14.72 (+2.3)   9   3
  12 柏木 萌(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.81 (0.0)   8   1
  13 渡辺 彩那(5) 小学生 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ     14.83 (+2.3)   9   4
  14 山本 香菜美(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.84 (+2.3)   9   5
  15 宮下 莉瑚(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.91 (+0.2)  10   8
  16 増田 藍(5) 小学生 諏訪FA     14.95 (+2.3)   9   6
  17 漆原 衣咲(5) 小学生 軽井沢A&AC     14.98 (+0.2)   5   1
  18 塩澤 舞(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     15.04 (+1.2)   6   1
  19 佐伯 風帆(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.07 (+0.3)   7   2
  20 山田 優芽(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.14 (+0.3)   7   3
  21 能登 愛琉(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.18 (+1.2)   6   2
  22 鎮西 花(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.19 (+0.3)   7   4
  23 長谷川 美玖(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.24 (+0.3)   7   5
  24 田中 葵(6) 小学生 望月AC     15.28 (+0.2)   5   2
  24 小口 葉奈(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.28 (0.0)   8   2
  26 田中 雪乃(4) 小学生 清明小     15.32 (+1.2)   6   3
  27 野村 夏月(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.34 (+0.3)   7   6
  28 竹岡 古琴(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.36 (+2.3)   9   7
  29 安田 莉穂(6) 小学生 諏訪FA     15.37 (+0.3)   7   7
  30 丸茂 花愛(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.48 (+1.2)   6   4
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1     8 4   103

9    31 1   297

8   176 6   174

4   172 8   158

3    30 7   154

2    81 3   160

5    51 9   153

6   238 2   159

7    50 5   157

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7     9 3    11

5    27 7    10

6   110 6   234

2   105 8   235

4   267 9    52

8    53 4   237

3    28 5    26

9   171 2   236
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   11
   10
  234
    9
  235
   52
    8
  237
   26
   27
  110
  103
  105
  267
  236
   53
   33
  207
   31
  176
  239
  172
   30
  123
  297
   19
   81
   28
   51
  274



  31 河西 真依(5) 小学生 諏訪FA     15.58 (+1.2)   6   5
  32 平澤 春香(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.59 (0.0)   8   3
  33 山田 聖来(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.61 (+0.2)   5   3
  34 三嶋 渚沙(5) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     15.62 (+1.2)   6   6
  35 小松 愛奈(5) 小学生 TeamU     15.64 (+2.2)   3   1
  35 田中 朱音(5) 小学生 坂城JAC     15.64 (+1.7)   4   1
  37 小倉 和香葉(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.69 (+1.7)   4   2
  38 矢島 柚那(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.70 (+1.7)   4   3
  39 小松 夢來(6) 小学生 諏訪FA     15.73 (+0.2)   5   4
  40 牧田 紗和(4) 小学生 安曇野かけっこ     15.83 (+1.2)   6   7
  41 熊谷 朋華(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.84 (+0.3)   7   8
  42 梶間 理預(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.87 (+1.7)   4   4
  43 菅沼 花菜(6) 小学生 望月AC     15.89 (+1.7)   4   5
  44 濱 弥月(6) 小学生 諏訪FA     15.91 (+0.3)   7   9
  45 藤原 穂花(6) 小学生 安曇野かけっこ     15.92 (0.0)   8   4
  46 辻 芽衣(5) 小学生 安曇野かけっこ     15.98 (0.0)   8   5
  47 伊藤 穂香(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.99 (+0.2)   5   5
  48 田村 優衣(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.03 (+0.2)   5   6
  49 松原 美夢(6) 小学生 安曇野かけっこ     16.05 (0.0)   8   6
  50 小穴 都聖(5) 小学生 安曇野かけっこ     16.06 (0.0)   8   7
  51 小山 夏葵(6) 小学生 王滝小     16.10 (+2.2)   3   2
  52 湯澤 帆花(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.15 (+1.7)   4   6
  53 石平 愛菜(4) 小学生 諏訪FA     16.21 (+2.2)   3   3
  54 小山 紗於里(4) 小学生 王滝小     16.22 (+1.7)   4   7
  55 堀内 陽花(5) 小学生 塩崎小     16.27 (+0.7)   2   1
  55 中嶋 由希(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.27 (+0.2)   5   7
  57 北條 日菜(6) 小学生 安曇野かけっこ     16.31 (0.0)   8   8
  58 伊藤 煌凜(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.38 (+0.7)   2   2
  59 安坂 真優佳(6) 小学生 安曇野かけっこ     16.39 (0.0)   8   9
  60 大森 玲花(3) 小学生 軽井沢A&AC     16.41 (+2.2)   3   4
  61 御子柴 清美(3) 小学生 諏訪FA     16.49 (+0.7)   2   3
  62 木ノ島 夏生(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.50 (+2.2)   3   5
  63 並木 彩華(3) 小学生 軽井沢A&AC     16.54 (+2.2)   3   6
  64 今井 優香(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.59 (0.0)   1   1
  65 中嶋 杏佳(3) 小学生 軽井沢A&AC     16.78 (+2.2)   3   7
  66 山田 怜来(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.84 (+0.7)   2   4
  67 髙橋 優乃(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.87 (+1.7)   4   8
  68 大月 玲愛(4) 小学生 安曇野かけっこ     17.12 (+0.2)   5   8
  69 宮嵜 陽愛(4) 小学生 塩崎小     17.15 (+0.7)   2   5
  70 大久保 瑠依(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.33 (+0.7)   2   6
  71 小倉 杏(3) 小学生 諏訪FA     17.35 (+0.7)   2   7
  72 齊藤 百音(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.59 (+2.2)   3   8
  73 蓮井 瑠菜(4) 小学生 安曇野かけっこ     17.72 (+1.2)   6   8
  74 中田 絢音(4) 小学生 安曇野かけっこ     17.82 (+1.2)   6   9
  75 曾我 凪紗(6) 小学生 望月AC     17.86 (+0.7)   2   8
  76 菊池 美羽(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.96 (0.0)   1   2
  77 中村 杏(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.98 (+0.7)   2   9
  78 鈴木 翠央(3) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     18.00 (0.0)   1   3
  79 田口 朱音(4) 小学生 軽井沢A&AC     18.07 (+1.7)   4   9
  80 宮武 なな香(3) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.59 (0.0)   1   4
  81 櫻井 音寧(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.31 (0.0)   1   5
  82 大久保 碧依(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.53 (0.0)   1   6
  83 伊藤 美玲(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.04 (0.0)   1   7
  84 佐々木 小夏(3) 小学生 望月AC     20.53 (0.0)   1   8
  85 伊藤 心美(3) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     21.56 (0.0)   1   9
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決勝 8月11日  9:30

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +1.4

 1 河西 真依(5) 小学生     17.10  1 濱 弥月(6) 小学生     15.96 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA

 2 岡田 葉音(5) 小学生     17.41  2 安田 莉穂(6) 小学生     16.61 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾉﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪FA

 3 古畑 美桜(5) 小学生     18.15  3 長谷川 美玖(5) 小学生     17.26 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 軽井沢A&AC

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 +0.5

 1 藤森 七海(6) 小学生     14.91  1 中嶋 愛佳(6) 小学生     13.89 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC

 2 荻原 佳那(5) 小学生     15.27  2 柏木 萌(6) 小学生     14.63 
ｵｷﾞﾊﾗ ｶﾅ 軽井沢A&AC ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 鈴木 天音(6) 小学生     15.75  3 堀 愛美(5) 小学生     16.89 
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 軽井沢A&AC ﾎﾘ ﾏﾅﾐ 長野市陸上教室

   1 中嶋 愛佳(6) 小学生 軽井沢A&AC     13.89 (+0.5)   4   1
   2 柏木 萌(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.63 (+0.5)   4   2
   3 藤森 七海(6) 小学生 諏訪FA     14.91 (+0.3)   3   1
   4 荻原 佳那(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.27 (+0.3)   3   2
   5 鈴木 天音(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.75 (+0.3)   3   3
   6 濱 弥月(6) 小学生 諏訪FA     15.96 (+1.4)   2   1
   7 安田 莉穂(6) 小学生 諏訪FA     16.61 (+1.4)   2   2
   8 堀 愛美(5) 小学生 長野市陸上教室     16.89 (+0.5)   4   3
   9 河西 真依(5) 小学生 諏訪FA     17.10 (+0.9)   1   1
  10 長谷川 美玖(5) 小学生 軽井沢A&AC     17.26 (+1.4)   2   3
  11 岡田 葉音(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.41 (+0.9)   1   2
  12 古畑 美桜(5) 小学生 諏訪FA     18.15 (+0.9)   1   3

小学女子

80mH(0.700m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    54 5    50

4   268 3    51

3    57 4    30

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    52 3    27

5    32 5   103

3    29 4    94
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決勝 8月11日 11:00

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 坂城JAC     8 富山 萌衣(6)     53.35  1   4 軽井沢A&AC(A)    28 竹岡 古琴(6)     58.16 

ｻｶｷｼﾞｪｲｴｲｼｰ ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ ｶﾙｲｻﾞﾜｴｰｱﾝﾄﾞｴｰｼｰ ﾀｹｵｶ ｺﾄ
   11 宮原 凛成(6)    27 中嶋 愛佳(6)

ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ
    9 宮下 留花(6)    30 長谷川 美玖(5)

ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ
   10 牧内 愛実(6)    26 大森 里香(6)

ﾏｷｳﾁ ｱﾐ ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ
 2   4 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)  236 宮下 莉瑚(6)     54.95  2   7 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   175 森脇 光砂(6)     59.90 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞA ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ
  235 関島 瑠愛(6)   172 鎮西 花(6)

ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ
  237 吉澤 詩乃(6)   173 中嶋 由希(6)

ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾉ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ
  234 山城 春菜(6)   176 山田 優芽(6)

ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ
 3   5 軽井沢A&AC(B)    32 荻原 佳那(5)   1,00.21  3   2 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)  240 梶間 理預(5)   1,01.10 

ｶﾙｲｻﾞﾜｴｰｱﾝﾄﾞｴｰｼｰ ｵｷﾞﾊﾗ ｶﾅ ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞB ｶｼﾞﾏ ﾘﾖ
   31 佐伯 風帆(5)   239 能登 愛琉(5)

ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ ﾉﾄ ｱｲﾙ
   29 鈴木 天音(6)   241 湯澤 帆花(5)

ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ
   33 漆原 衣咲(5)   238 熊谷 朋華(6)

ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ ｸﾏｶﾞｲ ﾎﾉｶ
 4   7 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   261 小倉 和香葉(4)   1,01.81  4   3 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)   260 伊藤 煌凜(5)   1,04.46 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ｲﾄｳ ｷﾗﾘ
  271 山田 聖来(4)   288 田村 優衣(5)

ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ ﾀﾑﾗ ﾕｲ
  273 矢島 柚那(3)   265 髙橋 優乃(6)

ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ
  251 伊藤 穂香(4)   268 岡田 葉音(5)

ｲﾄｳ ﾎﾉｶ ｵｶﾀﾞ ﾊﾉﾝ
 5   3 安曇野かけっこ   159 北條 日菜(6)   1,02.15  5   5 安曇野かけっこ   149 大月 玲愛(4)   1,06.19 

ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺA ｷﾀｼﾞｮｳ ﾋﾅ ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺB ｵｵﾂｷ ﾚﾅ
  157 安坂 真優佳(6)   151 蓮井 瑠菜(4)

ｱｻﾞｶ ﾏﾕｶ ﾊｽｲ ﾙﾅ
  158 藤原 穂花(6)   152 中田 絢音(4)

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾎﾉｶ ﾅｶﾀ ｱﾔﾈ
  160 松原 美夢(6)   150 牧田 紗和(4)

ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾑ ﾏｷﾀ ｻﾜ
 6   2 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(C)  242 岩下 心葉(3)   1,07.78  6   6 軽井沢A&AC(C)    36 中嶋 杏佳(3)   1,06.61 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞC ｲｱﾜｼﾀ ｺｺﾊ ｶﾙｲｻﾞﾜｴｰｱﾝﾄﾞｴｰｼｰ ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ
  244 中島 采香(3)    38 並木 彩華(3)

ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾔｶ ﾅﾐｷ ｱﾔｶ
  243 松尾 綺夏(3)    34 田口 朱音(4)

ﾏﾂｵ ｱﾔｶ ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ
  245 湯澤 彩花(3)    35 大森 玲花(3)

ﾕｻﾞﾜ ｱﾔｶ ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ
 7   8 望月AC   123 田中 葵(6)   1,08.26 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ﾀﾅｶ ｱｵｲ
  124 菅沼 花菜(6)

ｽｶﾞﾇﾏ ｶﾅ
  125 曾我 凪紗(6)

ｿｶﾞ ﾅｷﾞｻ
  126 佐々木 小夏(3)

ｻｻｷ ｺﾅﾂ

   1 坂城JAC     53.35 富山 萌衣(6) 宮原 凛成(6) 宮下 留花(6) 牧内 愛実(6)   1   1
   2 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)     54.95 宮下 莉瑚(6) 関島 瑠愛(6) 吉澤 詩乃(6) 山城 春菜(6)   1   2
   3 軽井沢A&AC(A)     58.16 竹岡 古琴(6) 中嶋 愛佳(6) 長谷川 美玖(5) 大森 里香(6)   2   1
   4 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     59.90 森脇 光砂(6) 鎮西 花(6) 中嶋 由希(6) 山田 優芽(6)   2   2
   5 軽井沢A&AC(B)   1,00.21 荻原 佳那(5) 佐伯 風帆(5) 鈴木 天音(6) 漆原 衣咲(5)   1   3
   6 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)   1,01.10 梶間 理預(5) 能登 愛琉(5) 湯澤 帆花(5) 熊谷 朋華(6)   2   3
   7 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   1,01.81 小倉 和香葉(4) 山田 聖来(4) 矢島 柚那(3) 伊藤 穂香(4)   1   4
   8 安曇野かけっこ(A)   1,02.15 北條 日菜(6) 安坂 真優佳(6) 藤原 穂花(6) 松原 美夢(6)   1   5
   9 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)   1,04.46 伊藤 煌凜(5) 田村 優衣(5) 髙橋 優乃(6) 岡田 葉音(5)   2   4
  10 安曇野かけっこ(B)   1,06.19 大月 玲愛(4) 蓮井 瑠菜(4) 中田 絢音(4) 牧田 紗和(4)   2   5
  11 軽井沢A&AC(C)   1,06.61 中嶋 杏佳(3) 並木 彩華(3) 田口 朱音(4) 大森 玲花(3)   2   6
  12 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(C)   1,07.78 岩下 心葉(3) 中島 采香(3) 松尾 綺夏(3) 湯澤 彩花(3)   1   6
  13 望月AC   1,08.26 田中 葵(6) 菅沼 花菜(6) 曾我 凪紗(6) 佐々木 小夏(3)   1   7

小学女子
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決勝 8月11日 13:15

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速  0.0

 1 中曽根 叶(1) 中学生     15.66  1 小林 茉奈佳(1) 中学生     15.14 
ﾅｶｿﾈ ｶﾅ 伊那中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅｶ 相森中

 2 岸田 葉月(1) 中学生     15.84  2 杉野 舞子(1) 中学生     15.33 
ｷｼﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ 浅間中 ｽｷﾞﾉ ﾏｲｺ 塩尻広陵中

 3 小池 愛心(1) 中学生     15.90  3 倉澤 愛巳(1) 中学生     15.42 
ｺｲｹ ﾏﾅﾐ 諏訪西中 ｸﾗｻﾜ ｱﾐ 塩尻広陵中

 4 古川 葵(1) 中学生     16.28  4 飯島 彩香(1) 中学生     15.62 
ﾌﾙｶﾜ ｱｵｲ 永明中 ｲｲｼﾞﾏ ｱﾔｶ 永明中

 5 北野 愛佳(1) 中学生     16.54  5 関 結菜(1) 中学生     15.73 
ｷﾀﾉ ｱｲｶ 永明中 ｾｷ ﾕｲﾅ 諏訪西中

 6 松尾 果南(1) 中学生     16.90  6 青木 優佳(2) 中学生     15.82 
ﾏﾂｵ ｶﾅﾐ 篠ﾉ井西 ｱｵｷ ﾕｶ 篠ﾉ井西

 7 武川 かりん(1) 中学生     17.01  7 小宮山捺美(1) 中学生     15.86 
ﾀｹｶﾜ ｶﾘﾝ 永明中 ｺﾐﾔﾏ ﾅﾂﾐ 丸子中

 8 池田 陽花(1) 中学生     17.68  8 山田 千晶(1) 中学生     16.02 
ｲｹﾀﾞ ﾋﾅ 塩尻広陵中 ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 浅間中
吉田 渚(1) 中学生  9 福田 葵(1) 中学生     16.42 
ﾖｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 下諏訪中 ﾌｸﾀﾞ ｱｵｲ 上田第五中

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +0.3

 1 北島 京佳(1) 中学生     14.90  1 中田 陽菜(1) 中学生     14.96 
ｷﾀｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 篠ﾉ井西 ﾅｶﾀ ﾊﾙﾅ 塩尻広陵中

 2 杉山 佳乃(2) 中学生     15.33  2 荻上 かおる(1) 中学生     15.09 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ 上田第五中 ｵｷﾞｳｴ ｶｵﾙ 塩尻広陵中

 3 中野 天音(2) 中学生     15.34  3 原田 なな(1) 中学生     15.12 
ﾅｶﾉ ｱﾏﾈ 長峰中 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅ 諏訪西中

 4 石井 みなみ(1) 中学生     15.49  4 三村 紗唯(1) 中学生     15.29 
ｲｼｲ ﾐﾅﾐ 塩尻広陵中 ﾐﾑﾗ ｻﾕ 諏訪清陵中

 5 八城 かすみ(1) 中学生     15.73  5 竹松 優(1) 中学生     15.32 
ﾔﾂｼﾛ ｶｽﾐ 原中 ﾀｹﾏﾂ ﾕｳ 諏訪西中

 6 安達 朋笑(1) 中学生     16.05  6 加藤 智花(2) 中学生     15.43 
ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓｴ 上田第五中 ｶﾄｳ ﾄﾓｶ 篠ﾉ井西

 7 吉原 陽愛乃(1) 中学生     16.15  7 戸谷 春音(1) 中学生     15.43 
ﾖｼﾊﾗ ﾋﾅﾉ 篠ﾉ井西 ﾄﾔ ﾊﾙﾈ 篠ﾉ井西

 8 大内 柚奈(2) 中学生     16.21  8 小林 輝星(1) 中学生     15.67 
ｵｵｳﾁ ﾕｽﾞﾅ 篠ﾉ井西 ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾗ 上田第五中

 9 市川 七海(1) 中学生     16.61 嶋田 歩唯(2) 中学生
ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 浅間中 ｼﾏﾀﾞ ｱｲ 下諏訪中

[ 5組] 風速 +1.8 [ 6組] 風速 +0.1

 1 本田 尚子(1) 中学生     14.65  1 野澤 菜々(2) 中学生     15.01 
ﾎﾝﾀﾞ ﾅｵｺ 伊那中 ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅ 原中

 2 関崎 茉莉(1) 中学生     14.80  2 中山 優莉亜(1) 中学生     15.20 
ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那中 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘｱ 伊那東部中

 3 郷津 怜美(2) 中学生     15.08  3 清水 奈都紀(1) 中学生     15.25 
ｺﾞｳﾂﾞ ﾚﾐ 白馬中 ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC

 4 城田 美衣奈(2) 中学生     15.08  4 岩下 栞(1) 中学生     15.52 
ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ 上田第五中 ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 上田第五中

 5 宮崎 若奈(1) 中学生     15.26  5 矢野 華奈(1) 中学生     15.52 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾅ 篠ﾉ井西 ﾔﾉ ｶﾅ 伊那東部中

 6 志賀 美咲(1) 中学生     15.41  6 長原 佳南(1) 中学生     15.58 
ｼｶﾞ ﾐｻｷ 諏訪南中 ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅﾝ 篠ﾉ井西

 7 宮坂 詩(1) 中学生     15.49  7 岡田 優奈(1) 中学生     15.65 
ﾐﾔｻｶ ｳﾀ 岡谷東部中 ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾅ 伊那東部中

 8 山口 華奈(2) 中学生     16.44  8 望月 咲侑(1) 中学生     15.67 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ 岡谷東部中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ 浅間中
高見澤 美香(2) 中学生  9 鷲尾 和乃佳(2) 中学生     16.23 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾐｶ 伊那中 ﾜｼｵ ﾉﾉｶ 長峰中

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  8086 2  4913

5  4150 5  6482

4  7756 7  6481

7  7793 3  7797

3  7794 8  7757

2  5862 4  5852

9  7795 9  4463

1  6484 6  4153

6  7680 1  4690
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  5859 3  6483

2  4672 7  6490

4  7863 9  7755

1  6488 8  7949

8  7893 5  7758

6  4686 6  5853

5  5856 2  5861

7  5855 4  4689

9  4147 1  7677
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  8087 7  8680

1  8085 2  8149

8  6831 9   134

4  4671 3  4687

9  5865 6  8100

5  7776 5  5858

6  8765 4  8146

2  7640 1  4152

3  8084 8  7861
欠場



[ 7組] 風速 +0.2 [ 8組] 風速 +0.7

 1 飯島 莉紗(1) 中学生     14.36  1 佐々木 響子(1) 中学生     14.17 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｻｻｷ ｷｮｳｺ 塩尻広陵中

 2 吉江 ほの美(2) 中学生     14.80  2 伊勢 美里(1) 中学生     14.42 
ﾖｼｴ ﾎﾉﾐ 岡谷東部中 ｲｾ ﾐｻﾄ 塩尻広陵中

 3 綱島 玲渚(1) 中学生     14.83  3 中嶋 密(2) 中学生     14.70 
ﾂﾅｼﾏ ﾚﾅ 諏訪南中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｿｶ 諏訪清陵中

 4 山田 美和(2) 中学生     14.95  4 江口 真尋(1) 中学生     14.89 
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ 長峰中 ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中

 5 柿澤 摩歩(1) 中学生     15.09  5 北澤 綾香(1) 中学生     15.10 
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 上諏訪中 ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔｶ 篠ﾉ井西

 6 小林 楓(1) 中学生     16.08  6 原田 陽菜(3) 中学生     15.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴﾃﾞ 上田第五中 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中
松本 彩実(1) 中学生  7 木下 明里咲(1) 中学生     15.26 
ﾏﾂﾓﾄ ｻｴﾐ 岡谷東部中 ｷﾉｼﾀ ｱﾘｻ 緑ヶ丘中
田間 美羽(2) 中学生  8 西川 亜海(2) 中学生     15.48 
ﾀｻﾞﾏ ﾐｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ 上田第五中

[ 9組] 風速 +0.8 [ 10組] 風速  0.0

 1 古谷 裕美(2) 中学生     14.26  1 永井 望ノ美(2) 中学生     13.95 
ﾌﾙﾔ ﾋﾛﾐ 下諏訪中 ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷中

 2 飯澤 優里(1) 中学生     14.30  2 百瀬 果奈(3) 中学生     14.00 
ｲｲｻﾞﾜ ﾕﾘ 諏訪清陵中 ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那中

 3 宮下 綺実(2) 中学生     14.31  3 金子 結香(2) 中学生     14.05 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪西中 ｶﾈｺ ﾕｳｶ 伊那中

 4 竹内 里桜(1) 中学生     14.40  4 比田井 凜(1) 中学生     14.21 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 永明中 ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC

 5 森 奈乃佳(2) 中学生     14.56  5 山田 茉優(2) 中学生     14.31 
ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中

 6 松村 みすゞ(2) 中学生     14.73  6 澁谷 果歩(3) 中学生     14.37 
ﾏﾂﾑﾗ ﾐｽｽﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中

 7 小池 冴羽乃(2) 中学生     14.75  7 吉村 葵(2) 中学生     14.37 
ｺｲｹ ｻﾜﾉ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中

 8 内堀 心陽(1) 中学生     14.95  8 橋本 花甫(2) 中学生     14.55 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｺｺｱ 丸子中 ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 諏訪西中

[ 11組] 風速 +1.0 [ 12組] 風速 +1.3

 1 中村 栞菜(1) 中学生     13.57  1 藤本 遥(2) 中学生     12.88 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ 旭町中 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ 緑ヶ丘中

 2 西島 美幸(1) 中学生     13.85  2 河田 璃音(3) 中学生     12.94 
ﾆｼｼﾞﾏ ﾐﾕｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中

 3 池野 佳帆(2) 中学生     13.85  3 北岡 依生希(2) 中学生     13.16 
ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那東部中

 4 前田 唯(2) 中学生     14.01  4 伊藤 優凪(2) 中学生     13.48 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 上諏訪中 ｲﾄｳ ﾕｳﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 佐伯 明莉(2) 中学生     14.29  5 宮坂 育(3) 中学生     13.71 
ｻｴｷ ｱkﾘ 永明中 ﾐﾔｻｶ ｲｸ 岡谷東部中

 6 杉下 舞彩(1) 中学生     14.31  6 森脇 涼羽(2) 中学生     13.84 
ｽｷﾞｼﾀ ﾏｲｱ 諏訪清陵中 ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中

 7 篠原 さくら(2) 中学生     14.45  7 大場 ひかる(2) 中学生     13.98 
ｼﾉﾊﾗ ｻｸﾗ 岡谷東部中 ｵｵﾊﾞ ﾋｶﾙ 岡谷東部中

 8 五味 愛夏(1) 中学生     14.67 中嶋 杏彩(3) 中学生
ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ 永明中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
三澤 菜々美(1) 中学生
ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ 伊那東部中

中学女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   199 4  6486

4  7644 6  6489

7  7777 5  7945

8  7859 8  7646

9  7713 9  5857

3  4688 2  7855

2  8764 7  8591
欠場

5   221 3  4673
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7676 6  6856

7  7947 3  8082

4  7749 7  8083

8  7792 8   135

6  5850 2  7790

9   219 9  8129

3   196 5  6479

2  4462 4  7754

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  7074 9  8607

7   218 4  4681

3   220 5  8143

8  7712 2   215

2  7789 3  7664

5  7948 6  8245

9  7632 7  7666

4  7796 8   191
欠場

6  8145
欠場



   1 藤本 遥(2) 中学生 緑ヶ丘中     12.88 (+1.3)  12   1
   2 河田 璃音(3) 中学生 上田第五中     12.94 (+1.3)  12   2
   3 北岡 依生希(2) 中学生 伊那東部中     13.16 (+1.3)  12   3
   4 伊藤 優凪(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.48 (+1.3)  12   4
   5 中村 栞菜(1) 中学生 旭町中     13.57 (+1.0)  11   1
   6 宮坂 育(3) 中学生 岡谷東部中     13.71 (+1.3)  12   5
   7 森脇 涼羽(2) 中学生 赤穂中     13.84 (+1.3)  12   6
   8 西島 美幸(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.85 (+1.0)  11   2
   8 池野 佳帆(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.85 (+1.0)  11   3
  10 永井 望ノ美(2) 中学生 小谷中     13.95 (0.0)  10   1
  11 大場 ひかる(2) 中学生 岡谷東部中     13.98 (+1.3)  12   7
  12 百瀬 果奈(3) 中学生 伊那中     14.00 (0.0)  10   2
  13 前田 唯(2) 中学生 上諏訪中     14.01 (+1.0)  11   4
  14 金子 結香(2) 中学生 伊那中     14.05 (0.0)  10   3
  15 佐々木 響子(1) 中学生 塩尻広陵中     14.17 (+0.7)   8   1
  16 比田井 凜(1) 中学生 望月AC     14.21 (0.0)  10   4
  17 古谷 裕美(2) 中学生 下諏訪中     14.26 (+0.8)   9   1
  18 佐伯 明莉(2) 中学生 永明中     14.29 (+1.0)  11   5
  19 飯澤 優里(1) 中学生 諏訪清陵中     14.30 (+0.8)   9   2
  20 宮下 綺実(2) 中学生 諏訪西中     14.31 (+0.8)   9   3
  20 山田 茉優(2) 中学生 永明中     14.31 (0.0)  10   5
  20 杉下 舞彩(1) 中学生 諏訪清陵中     14.31 (+1.0)  11   6
  23 飯島 莉紗(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.36 (+0.2)   7   1
  24 澁谷 果歩(3) 中学生 伊那東部中     14.37 (0.0)  10   6
  24 吉村 葵(2) 中学生 塩尻広陵中     14.37 (0.0)  10   7
  26 竹内 里桜(1) 中学生 永明中     14.40 (+0.8)   9   4
  27 伊勢 美里(1) 中学生 塩尻広陵中     14.42 (+0.7)   8   2
  28 篠原 さくら(2) 中学生 岡谷東部中     14.45 (+1.0)  11   7
  29 橋本 花甫(2) 中学生 諏訪西中     14.55 (0.0)  10   8
  30 森 奈乃佳(2) 中学生 篠ﾉ井西     14.56 (+0.8)   9   5
  31 本田 尚子(1) 中学生 伊那中     14.65 (+1.8)   5   1
  32 五味 愛夏(1) 中学生 永明中     14.67 (+1.0)  11   8
  33 中嶋 密(2) 中学生 諏訪清陵中     14.70 (+0.7)   8   3
  34 松村 みすゞ(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.73 (+0.8)   9   6
  35 小池 冴羽乃(2) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.75 (+0.8)   9   7
  36 関崎 茉莉(1) 中学生 伊那中     14.80 (+1.8)   5   2
  36 吉江 ほの美(2) 中学生 岡谷東部中     14.80 (+0.2)   7   2
  38 綱島 玲渚(1) 中学生 諏訪南中     14.83 (+0.2)   7   3
  39 江口 真尋(1) 中学生 岡谷東部中     14.89 (+0.7)   8   4
  40 北島 京佳(1) 中学生 篠ﾉ井西     14.90 (+0.8)   3   1
  41 山田 美和(2) 中学生 長峰中     14.95 (+0.2)   7   4
  41 内堀 心陽(1) 中学生 丸子中     14.95 (+0.8)   9   8
  43 中田 陽菜(1) 中学生 塩尻広陵中     14.96 (+0.3)   4   1
  44 野澤 菜々(2) 中学生 原中     15.01 (+0.1)   6   1
  45 郷津 怜美(2) 中学生 白馬中     15.08 (+1.8)   5   3
  45 城田 美衣奈(2) 中学生 上田第五中     15.08 (+1.8)   5   4
  47 荻上 かおる(1) 中学生 塩尻広陵中     15.09 (+0.3)   4   2
  47 柿澤 摩歩(1) 中学生 上諏訪中     15.09 (+0.2)   7   5
  49 北澤 綾香(1) 中学生 篠ﾉ井西     15.10 (+0.7)   8   5
  50 原田 陽菜(3) 中学生 長峰中     15.11 (+0.7)   8   6
  51 原田 なな(1) 中学生 諏訪西中     15.12 (+0.3)   4   3
  52 小林 茉奈佳(1) 中学生 相森中     15.14 (0.0)   2   1
  53 中山 優莉亜(1) 中学生 伊那東部中     15.20 (+0.1)   6   2
  54 清水 奈都紀(1) 中学生 望月AC     15.25 (+0.1)   6   3
  55 宮崎 若奈(1) 中学生 篠ﾉ井西     15.26 (+1.8)   5   5
  55 木下 明里咲(1) 中学生 緑ヶ丘中     15.26 (+0.7)   8   7
  57 三村 紗唯(1) 中学生 諏訪清陵中     15.29 (+0.3)   4   4
  58 竹松 優(1) 中学生 諏訪西中     15.32 (+0.3)   4   5
  59 杉野 舞子(1) 中学生 塩尻広陵中     15.33 (0.0)   2   2
  59 杉山 佳乃(2) 中学生 上田第五中     15.33 (+0.8)   3   2
  61 中野 天音(2) 中学生 長峰中     15.34 (+0.8)   3   3
  62 志賀 美咲(1) 中学生 諏訪南中     15.41 (+1.8)   5   6
  63 倉澤 愛巳(1) 中学生 塩尻広陵中     15.42 (0.0)   2   3
  64 加藤 智花(2) 中学生 篠ﾉ井西     15.43 (+0.3)   4   6
  64 戸谷 春音(1) 中学生 篠ﾉ井西     15.43 (+0.3)   4   7
  66 西川 亜海(2) 中学生 上田第五中     15.48 (+0.7)   8   8
  67 石井 みなみ(1) 中学生 塩尻広陵中     15.49 (+0.8)   3   4
  67 宮坂 詩(1) 中学生 岡谷東部中     15.49 (+1.8)   5   7
  69 岩下 栞(1) 中学生 上田第五中     15.52 (+0.1)   6   4
  69 矢野 華奈(1) 中学生 伊那東部中     15.52 (+0.1)   6   5
  71 長原 佳南(1) 中学生 篠ﾉ井西     15.58 (+0.1)   6   6
  72 飯島 彩香(1) 中学生 永明中     15.62 (0.0)   2   4
  73 岡田 優奈(1) 中学生 伊那東部中     15.65 (+0.1)   6   7
  74 中曽根 叶(1) 中学生 伊那中     15.66 (+0.8)   1   1
  75 小林 輝星(1) 中学生 上田第五中     15.67 (+0.3)   4   8
  75 望月 咲侑(1) 中学生 浅間中     15.67 (+0.1)   6   8
  77 関 結菜(1) 中学生 諏訪西中     15.73 (0.0)   2   5

中学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 8607
 4681
 8143
  215
 7074
 7664
 8245
  218
  220
 6856
 7666
 8082
 7712
 8083
 6486
  135
 7676
 7789
 7947
 7749
 7790
 7948
  199
 8129
 6479
 7792
 6489
 7632
 7754
 5850
 8087
 7796
 7945
  219
  196
 8085
 7644
 7777
 7646
 5859
 7859
 4462
 6483
 8680
 6831
 4671
 6490
 7713
 5857
 7855
 7755
 4913
 8149
  134
 5865
 8591
 7949
 7758
 6482
 4672
 7863
 7776
 6481
 5853
 5861
 4673
 6488
 8765
 4687
 8100
 5858
 7797
 8146
 8086
 4689
 4152
 7757



  77 八城 かすみ(1) 中学生 原中     15.73 (+0.8)   3   5
  79 青木 優佳(2) 中学生 篠ﾉ井西     15.82 (0.0)   2   6
  80 岸田 葉月(1) 中学生 浅間中     15.84 (+0.8)   1   2
  81 小宮山捺美(1) 中学生 丸子中     15.86 (0.0)   2   7
  82 小池 愛心(1) 中学生 諏訪西中     15.90 (+0.8)   1   3
  83 山田 千晶(1) 中学生 浅間中     16.02 (0.0)   2   8
  84 安達 朋笑(1) 中学生 上田第五中     16.05 (+0.8)   3   6
  85 小林 楓(1) 中学生 上田第五中     16.08 (+0.2)   7   6
  86 吉原 陽愛乃(1) 中学生 篠ﾉ井西     16.15 (+0.8)   3   7
  87 大内 柚奈(2) 中学生 篠ﾉ井西     16.21 (+0.8)   3   8
  88 鷲尾 和乃佳(2) 中学生 長峰中     16.23 (+0.1)   6   9
  89 古川 葵(1) 中学生 永明中     16.28 (+0.8)   1   4
  90 福田 葵(1) 中学生 上田第五中     16.42 (0.0)   2   9
  91 山口 華奈(2) 中学生 岡谷東部中     16.44 (+1.8)   5   8
  92 北野 愛佳(1) 中学生 永明中     16.54 (+0.8)   1   5
  93 市川 七海(1) 中学生 浅間中     16.61 (+0.8)   3   9
  94 松尾 果南(1) 中学生 篠ﾉ井西     16.90 (+0.8)   1   6
  95 武川 かりん(1) 中学生 永明中     17.01 (+0.8)   1   7
  96 池田 陽花(1) 中学生 塩尻広陵中     17.68 (+0.8)   1   8

中学女子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

 7893
 5852
 4150
 4463
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 4153
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 4688
 5856
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 7861
 7793
 4690
 7640
 7794



決勝 8月11日 14:30

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +0.5

 1 木村 莉子(1) 中学生     32.36  1 小口 侑寿葉(2) 中学生     31.03 
ｷﾑﾗ ﾘｺ 諏訪南中 ｵｸﾞﾁ ﾕｽﾞﾊ 岡谷北部中

 2 小宮山捺美(1) 中学生     32.63  2 神沢 留依(1) 中学生     31.26 
ｺﾐﾔﾏ ﾅﾂﾐ 丸子中 ｶﾝｻﾞﾜ ﾙｲ 諏訪南中

 3 小池 愛心(1) 中学生     32.86  3 松崎 紫月(2) 中学生     31.48 
ｺｲｹ ﾏﾅﾐ 諏訪西中 ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 塩尻広陵中

 4 北原 菜瑞奈(1) 中学生     33.07  4 近藤 美保(2) 中学生     32.69 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｽﾞﾅ 伊那中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 塩尻広陵中

 5 望月 咲侑(1) 中学生     33.19  5 並木 絢音(2) 中学生     32.84 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ 浅間中 ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ 長峰中

 6 中曽根 叶(1) 中学生     33.30  6 市川 七海(1) 中学生     33.65 
ﾅｶｿﾈ ｶﾅ 伊那中 ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 浅間中

 7 山田 千晶(1) 中学生     33.85 諸星 美璃(1) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 浅間中 ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢A&AC
青木 優佳(2) 中学生
ｱｵｷ ﾕｶ 篠ﾉ井西

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 +1.5

 1 小平 夢加(3) 中学生     29.54  1 山田 茉優(2) 中学生     28.99 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 伊那中 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中

 2 田中 里歩(2) 中学生     29.55  2 小林 万莉(1) 中学生     29.21 
ﾀﾅｶ ﾘﾎ 阿智村RC ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 長峰中

 3 飯澤 優里(1) 中学生     29.83  3 島貫 礼菜(2) 中学生     29.28 
ｲｲｻﾞﾜ ﾕﾘ 諏訪清陵中 ｼﾏﾇｷ ﾚｲﾅ 飯綱中

 4 宮下 綺実(2) 中学生     30.04  4 佐伯 三葉(1) 中学生     29.87 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪西中 ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC

 5 山田 加奈(2) 中学生     31.08  5 杉下 舞彩(1) 中学生     29.94 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 岡谷東部中 ｽｷﾞｼﾀ ﾏｲｱ 諏訪清陵中

 6 柳澤 優羽(1) 中学生     31.25 五味 愛夏(1) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 上田第五中 ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ 永明中

 7 原田 なな(1) 中学生     31.46 三澤 菜々美(1) 中学生
ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅ 諏訪西中 ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ 伊那東部中

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 +1.4

 1 西島 美幸(1) 中学生     28.48  1 河田 璃音(3) 中学生     26.11 
ﾆｼｼﾞﾏ ﾐﾕｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中

 2 伊藤 桃香(2) 中学生     28.53  2 森脇 涼羽(2) 中学生     28.22 
ｲﾄｳ ﾓﾓｶ 諏訪西中 ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中

 3 永井 望ノ美(2) 中学生     29.80  3 中嶋 杏彩(3) 中学生     28.45 
ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 松村 みすゞ(2) 中学生     30.17  4 小林 あゆみ(3) 中学生     28.57 
ﾏﾂﾑﾗ ﾐｽｽﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中

 5 原田 陽菜(3) 中学生     31.42  5 藤澤 鈴香(2) 中学生     28.69 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中 ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五中
栗原 すず(1) 中学生  6 上原 萌(2) 中学生     28.69 
ｸﾘﾊﾗ ｽｽﾞ 大町第一中 ｳｴﾊﾗ ﾓｴ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
橋本 花甫(2) 中学生
ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 諏訪西中

中学女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  7775 4  7601

7  4463 7  7774

5  7756 8  6475

8  8088 2  6474

1  4152 5  7865

6  8086 6  4147

2  4153 3    44

4  5852
欠場

記録／備考記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名

欠場

順 ﾚｰﾝ

3   203 5  7849

2  8080 4  7790

8  7947 3  5203

6  7749 7    45

7  7641 2  7948

5  4691 6  7796
欠場

4  7755 8  8145
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   218 4  4681

7  7753 3  8245

3  6856 2   192

8   219 7  7853

4  7855 6  4674

2  6881 5   216
欠場

5  7754
欠場



   1 河田 璃音(3) 中学生 上田第五中     26.11 (+1.4)   6   1
   2 森脇 涼羽(2) 中学生 赤穂中     28.22 (+1.4)   6   2
   3 中嶋 杏彩(3) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     28.45 (+1.4)   6   3
   4 西島 美幸(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     28.48 (+0.3)   5   1
   5 伊藤 桃香(2) 中学生 諏訪西中     28.53 (+0.3)   5   2
   6 小林 あゆみ(3) 中学生 長峰中     28.57 (+1.4)   6   4
   7 藤澤 鈴香(2) 中学生 上田第五中     28.69 (+1.4)   6   5
   7 上原 萌(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     28.69 (+1.4)   6   6
   9 山田 茉優(2) 中学生 永明中     28.99 (+1.5)   4   1
  10 小林 万莉(1) 中学生 長峰中     29.21 (+1.5)   4   2
  11 島貫 礼菜(2) 中学生 飯綱中     29.28 (+1.5)   4   3
  12 小平 夢加(3) 中学生 伊那中     29.54 (+0.2)   3   1
  13 田中 里歩(2) 中学生 阿智村RC     29.55 (+0.2)   3   2
  14 永井 望ノ美(2) 中学生 小谷中     29.80 (+0.3)   5   3
  15 飯澤 優里(1) 中学生 諏訪清陵中     29.83 (+0.2)   3   3
  16 佐伯 三葉(1) 中学生 軽井沢A&AC     29.87 (+1.5)   4   4
  17 杉下 舞彩(1) 中学生 諏訪清陵中     29.94 (+1.5)   4   5
  18 宮下 綺実(2) 中学生 諏訪西中     30.04 (+0.2)   3   4
  19 松村 みすゞ(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     30.17 (+0.3)   5   4
  20 小口 侑寿葉(2) 中学生 岡谷北部中     31.03 (+0.5)   2   1
  21 山田 加奈(2) 中学生 岡谷東部中     31.08 (+0.2)   3   5
  22 柳澤 優羽(1) 中学生 上田第五中     31.25 (+0.2)   3   6
  23 神沢 留依(1) 中学生 諏訪南中     31.26 (+0.5)   2   2
  24 原田 陽菜(3) 中学生 長峰中     31.42 (+0.3)   5   5
  25 原田 なな(1) 中学生 諏訪西中     31.46 (+0.2)   3   7
  26 松崎 紫月(2) 中学生 塩尻広陵中     31.48 (+0.5)   2   3
  27 木村 莉子(1) 中学生 諏訪南中     32.36 (+1.8)   1   1
  28 小宮山捺美(1) 中学生 丸子中     32.63 (+1.8)   1   2
  29 近藤 美保(2) 中学生 塩尻広陵中     32.69 (+0.5)   2   4
  30 並木 絢音(2) 中学生 長峰中     32.84 (+0.5)   2   5
  31 小池 愛心(1) 中学生 諏訪西中     32.86 (+1.8)   1   3
  32 北原 菜瑞奈(1) 中学生 伊那中     33.07 (+1.8)   1   4
  33 望月 咲侑(1) 中学生 浅間中     33.19 (+1.8)   1   5
  34 中曽根 叶(1) 中学生 伊那中     33.30 (+1.8)   1   6
  35 市川 七海(1) 中学生 浅間中     33.65 (+0.5)   2   6
  36 山田 千晶(1) 中学生 浅間中     33.85 (+1.8)   1   7

中学女子

200m
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決勝 8月11日 10:30

[ 1組] [ 2組]

 1 近藤 美保(2) 中学生   2,39.58  1 宮澤 花奈実(3) 中学生   2,26.64 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 塩尻広陵中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野中

 2 内堀 果南(1) 中学生   2,41.13  2 藤森 恵弥子(2) 中学生   2,27.52 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 丸子北中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中

 3 山田 彩世(1) 中学生   2,41.65  3 松井 美蓉(2) 中学生   2,29.55 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｾ 豊科南中 ﾏﾂｲ ﾐﾖ 阿智村RC

 4 林 麻友香(1) 中学生   2,43.54  4 下村 真由(1) 中学生   2,31.49 
ﾊﾔｼ ﾏﾕｶ 丸子北中 ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 丸子中

 5 木村 妃杏(1) 中学生   2,44.19  5 有賀 すづな(1) 中学生   2,34.69 
ｷﾑﾗ ﾋﾒｱ 上諏訪中 ｱﾙｶﾞ ｽﾂﾞﾅ 下諏訪中

 6 飯島 菜津美(2) 中学生   2,49.13  6 松崎 紫月(2) 中学生   2,45.17 
ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 永明中 ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 塩尻広陵中

 7 富山 奈央(1) 中学生   2,49.26  7 小池 嶺花(1) 中学生   2,48.04 
ﾄﾐﾔﾏﾅｵ 伊那東部中 ｺｲｹ ﾚｲｶ 原中

 8 岡 杏奈(1) 中学生   2,50.70  8 津田 充瑠(1) 中学生   2,50.82 
ｵｶ ｱﾝﾅ 相森中 ﾂﾀﾞ ﾐﾁﾙ 岡谷北部中

 9 南部 和(2) 中学生   2,51.15  9 戸田 葵(2) 中学生   2,51.91 
ﾅﾝﾌﾞ ﾅｺﾞﾐ 伊那東部中 ﾄﾀﾞ ｱｵｲ 岡谷北部中

10 北澤 ひなた(1) 中学生   2,52.11 10 北島 京佳(1) 中学生   3,05.67 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 伊那東部中 ｷﾀｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 篠ﾉ井西

11 唐澤 諒子(2) 中学生   3,07.68 11 吉野 未来(1) 中学生   3,17.46 
ｶﾗｻﾜ ﾘｺ 伊那東部中 ﾖｼﾉ ﾐｷ 篠ﾉ井西

12 井出 千晴(1) 中学生   3,07.79 矢﨑 萌夏(2) 中学生
ｲﾃﾞ ﾁﾊﾙ 丸子中 ﾔｻﾞｷ ﾓｴｶ 岡谷東部中

   1 宮澤 花奈実(3) 中学生 菅野中     2,26.64   2   1
   2 藤森 恵弥子(2) 中学生 上諏訪中     2,27.52   2   2
   3 松井 美蓉(2) 中学生 阿智村RC     2,29.55   2   3
   4 下村 真由(1) 中学生 丸子中     2,31.49   2   4
   5 有賀 すづな(1) 中学生 下諏訪中     2,34.69   2   5
   6 近藤 美保(2) 中学生 塩尻広陵中     2,39.58   1   1
   7 内堀 果南(1) 中学生 丸子北中     2,41.13   1   2
   8 山田 彩世(1) 中学生 豊科南中     2,41.65   1   3
   9 林 麻友香(1) 中学生 丸子北中     2,43.54   1   4
  10 木村 妃杏(1) 中学生 上諏訪中     2,44.19   1   5
  11 松崎 紫月(2) 中学生 塩尻広陵中     2,45.17   2   6
  12 小池 嶺花(1) 中学生 原中     2,48.04   2   7
  13 飯島 菜津美(2) 中学生 永明中     2,49.13   1   6
  14 富山 奈央(1) 中学生 伊那東部中     2,49.26   1   7
  15 岡 杏奈(1) 中学生 相森中     2,50.70   1   8
  16 津田 充瑠(1) 中学生 岡谷北部中     2,50.82   2   8
  17 南部 和(2) 中学生 伊那東部中     2,51.15   1   9
  18 戸田 葵(2) 中学生 岡谷北部中     2,51.91   2   9
  19 北澤 ひなた(1) 中学生 伊那東部中     2,52.11   1  10
  20 北島 京佳(1) 中学生 篠ﾉ井西     3,05.67   2  10
  21 唐澤 諒子(2) 中学生 伊那東部中     3,07.68   1  11
  22 井出 千晴(1) 中学生 丸子中     3,07.79   1  12
  23 吉野 未来(1) 中学生 篠ﾉ井西     3,17.46   2  11

中学女子
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決勝 8月11日  8:30

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -0.9

 1 関崎 茉莉(1) 中学生     18.59  1 吉江 ほの美(2) 中学生     21.09 
ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那中 ﾖｼｴ ﾎﾉﾐ 岡谷東部中

 2 本田 尚子(1) 中学生     19.04  2 安達 朋笑(1) 中学生     21.40 
ﾎﾝﾀﾞ ﾅｵｺ 伊那中 ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓｴ 上田第五中

 3 藤沢 香花(2) 中学生     20.96  3 岩下 栞(1) 中学生     21.43 
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾊﾅ 相森中 ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 上田第五中

 4 野崎 葵(1) 中学生     21.06  4 城田 美衣奈(2) 中学生     22.30 
ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 伊那中 ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ 上田第五中

 5 岸田 葉月(1) 中学生     21.57  5 西川 亜海(2) 中学生     23.18 
ｷｼﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ 浅間中 ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ 上田第五中

 6 北原 菜瑞奈(1) 中学生     23.40  6 小林 輝星(1) 中学生     23.19 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｽﾞﾅ 伊那中 ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾗ 上田第五中

 7 青木 詩織(1) 中学生     23.73  7 小林 楓(1) 中学生     23.55 
ｱｵｷ ｼｵﾘ 長峰中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴﾃﾞ 上田第五中

 8 福田 葵(1) 中学生     23.96 
ﾌｸﾀﾞ ｱｵｲ 上田第五中

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 +0.7

 1 金子 結香(2) 中学生     17.33  1 林 千尋(3) 中学生     15.15 
ｶﾈｺ ﾕｳｶ 伊那中 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那中

 2 竹内 里桜(1) 中学生     18.26  2 土屋 ほのか(1) 中学生     15.49 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 永明中 ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 3 藤澤 鈴香(2) 中学生     18.30  3 市村 彩美(1) 中学生     16.49 
ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五中 ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC

 4 伊藤 鈴音(3) 中学生     18.87  4 池野 佳帆(2) 中学生     16.98 
ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 田中 麻由(2) 中学生     20.93  5 小林 あゆみ(3) 中学生     17.56 
ﾀﾅｶ ﾏﾕ 塩尻広陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中

 6 柳澤 優羽(1) 中学生     20.98  6 岡田 朋佳(2) 中学生     19.57 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 上田第五中 ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 7 杉山 佳乃(2) 中学生     22.07  7 伊藤 桃香(2) 中学生     21.31 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ 上田第五中 ｲﾄｳ ﾓﾓｶ 諏訪西中

   1 林 千尋(3) 中学生 伊那中     15.15 (+0.7)   4   1
   2 土屋 ほのか(1) 中学生 軽井沢A&AC     15.49 (+0.7)   4   2
   3 市村 彩美(1) 中学生 軽井沢A&AC     16.49 (+0.7)   4   3
   4 池野 佳帆(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.98 (+0.7)   4   4
   5 金子 結香(2) 中学生 伊那中     17.33 (-0.3)   3   1
   6 小林 あゆみ(3) 中学生 長峰中     17.56 (+0.7)   4   5
   7 竹内 里桜(1) 中学生 永明中     18.26 (-0.3)   3   2
   8 藤澤 鈴香(2) 中学生 上田第五中     18.30 (-0.3)   3   3
   9 関崎 茉莉(1) 中学生 伊那中     18.59 (+0.6)   1   1
  10 伊藤 鈴音(3) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     18.87 (-0.3)   3   4
  11 本田 尚子(1) 中学生 伊那中     19.04 (+0.6)   1   2
  12 岡田 朋佳(2) 中学生 軽井沢A&AC     19.57 (+0.7)   4   6
  13 田中 麻由(2) 中学生 塩尻広陵中     20.93 (-0.3)   3   5
  14 藤沢 香花(2) 中学生 相森中     20.96 (+0.6)   1   3
  15 柳澤 優羽(1) 中学生 上田第五中     20.98 (-0.3)   3   6
  16 野崎 葵(1) 中学生 伊那中     21.06 (+0.6)   1   4
  17 吉江 ほの美(2) 中学生 岡谷東部中     21.09 (-0.9)   2   1
  18 伊藤 桃香(2) 中学生 諏訪西中     21.31 (+0.7)   4   7
  19 安達 朋笑(1) 中学生 上田第五中     21.40 (-0.9)   2   2
  20 岩下 栞(1) 中学生 上田第五中     21.43 (-0.9)   2   3
  21 岸田 葉月(1) 中学生 浅間中     21.57 (+0.6)   1   5
  22 杉山 佳乃(2) 中学生 上田第五中     22.07 (-0.3)   3   7
  23 城田 美衣奈(2) 中学生 上田第五中     22.30 (-0.9)   2   4
  24 西川 亜海(2) 中学生 上田第五中     23.18 (-0.9)   2   5
  25 小林 輝星(1) 中学生 上田第五中     23.19 (-0.9)   2   6
  26 北原 菜瑞奈(1) 中学生 伊那中     23.40 (+0.6)   1   6
  27 小林 楓(1) 中学生 上田第五中     23.55 (-0.9)   2   7
  28 青木 詩織(1) 中学生 長峰中     23.73 (+0.6)   1   7
  29 福田 葵(1) 中学生 上田第五中     23.96 (+0.6)   1   8
  30 (-0.3)   3

中学女子
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決勝 8月11日  9:50

風速 +0.6

 1 瀧澤 祐未 一般      7.95 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ with

 2 長村 紋(4) 一般      8.08 
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 松本大

決勝 8月11日 13:10

風速 -0.7

 1 瀧澤 祐未 一般     12.57 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ with

 2 長村 紋(4) 一般     12.86 
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 松本大

 3 榊原 南実(4) 一般     12.88 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐ 信大陸上部

 4 北澤 詩織(1) 高校生     14.02 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高

 5 五味 優花(1) 高校生     14.02 
ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 岡谷東

 6 吉田  みさき(2) 高校生     14.15 
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 伊那弥生ヶ丘高

 7 上原 萌花(2) 高校生     14.25 
ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ 岡谷東

 8 小林 茉由(1) 高校生     14.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ 岡谷東

 9 吉岡 栞(1) 高校生     14.63 
ﾖｼｵｶ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高

決勝 8月11日 14:00

 1 山浦 恵梨(2) 高校生     47.05 
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 吉田  みさき(2) 高校生     48.41 
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 伊那弥生ヶ丘高
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決勝 8月11日  8:40

大森 里香(6) 小学生    X    X   4.08    4.08 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC    0.0     0.0
増田 藍(5) 小学生   3.82   3.87   3.76    3.87 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA    0.0    0.0   +1.1     0.0
菅沼 花菜(6) 小学生   3.67   3.87   3.50    3.87 
ｽｶﾞﾇﾏ ｶﾅ 望月AC   -0.4   +1.0   +0.2    +1.0
佐伯 風帆(5) 小学生    X   3.72    X    3.72 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC   +0.1    +0.1
竹岡 古琴(6) 小学生    X    X   3.61    3.61 
ﾀｹｵｶ ｺﾄ 軽井沢A&AC    0.0     0.0
小山 紗於里(4) 小学生   3.52   3.58   2.47    3.58 
ｺﾔﾏ ｻｵﾘ 王滝小   +1.3   -0.2   +1.0    -0.2
山本 香菜美(5) 小学生   3.14   3.27   3.49    3.49 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +2.0   +0.3   +1.5    +1.5
中嶋 杏佳(3) 小学生   2.56   2.56   3.44    3.44 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC   +0.1   -0.3   +0.9    +0.9
中山 結(6) 小学生   3.33   3.17   3.27    3.33 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA   +0.2   +2.0   +0.1    +0.2
田村 優衣(5) 小学生   3.21   3.09   2.83    3.21 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.6   +1.2   +0.2    +0.6
小倉 和香葉(4) 小学生   3.18   3.08   3.09    3.18 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.2   +0.8   -0.1    +0.2
堀 愛美(5) 小学生   3.13    -    X    3.13 
ﾎﾘ ﾏﾅﾐ 長野市陸上教室   +1.7    +1.7
大森 玲花(3) 小学生    X   3.04   3.05    3.05 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC   +0.2   +1.1    +1.1
石平 愛菜(4) 小学生   3.04   2.95   2.89    3.04 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA   +0.7   +0.7   +0.2    +0.7
宮嵜 陽愛(4) 小学生   2.61   3.00   2.90    3.00 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾖﾘ 塩崎小    0.0   +1.2   +1.1    +1.2
堀内 陽花(5) 小学生   2.44   3.00   2.33    3.00 
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙｶ 塩崎小   +0.2   +0.7   -0.2    +0.7
古畑 美桜(5) 小学生   2.95    -    X    2.95 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA   +0.5    +0.5
田口 朱音(4) 小学生   2.75   2.79    X    2.79 
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 軽井沢A&AC   +0.5   +1.3   +0.8    +1.3
鎌倉 梨々華(2) 小学生    X    X   2.39    2.39 
ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.4    +1.4
曾我 凪紗(6) 小学生    X    X   2.39    2.39 
ｿｶﾞ ﾅｷﾞｻ 望月AC   +1.2    +1.2
佐々木 小夏(3) 小学生    X   2.22    X    2.22 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC   +1.3    +1.3
荻原 佳那(5) 小学生   2.13    -    -    2.13 
ｵｷﾞﾊﾗ ｶﾅ 軽井沢A&AC    0.0     0.0
漆原 衣咲(5) 小学生    X    X    X 記録なし
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC
鈴木 天音(6) 小学生    X    -    - 記録なし
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 軽井沢A&AC
田中 葵(6) 小学生    X    X    X 記録なし
ﾀﾅｶ ｱｵｲ 望月AC
齋藤 奏絵(5) 小学生 欠場
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA

小学女子

走幅跳
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6    56



決勝 8月11日 11:30

1m50 1m55
宇都宮 悠奈(3) 中学生 - - - - - - - O O O
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC XO XXX
岡田 朋佳(2) 中学生 - - - - - - O O O O
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC XXX
長田 美羽(2) 中学生 - - - - - O O O XO O
ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 茅野東部中 XXX
森 奈乃佳(2) 中学生 - - - - - O O XXO XXX
ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西
飯島 彩香(1) 中学生 - O O O XO O O XXX
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾔｶ 永明中
前川 香(2) 中学生 - - - - - XO XXO XXX
ﾏｴｶﾜ ｶｵﾘ 相森中
北澤 綾香(1) 中学生 O O O O XXX
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔｶ 篠ﾉ井西
吉野 未来(1) 中学生 O XXO O XXX
ﾖｼﾉ ﾐｷ 篠ﾉ井西
戸谷 春音(1) 中学生 O O XXO XXX
ﾄﾔ ﾊﾙﾈ 篠ﾉ井西
長原 佳南(1) 中学生 O O XXX
ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅﾝ 篠ﾉ井西
宮崎 若奈(1) 中学生 欠場
ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾅ 篠ﾉ井西
小池 由華(1) 中学生 欠場
ｺｲｹ ﾕｲｶ 下諏訪中

決勝 8月11日  9:30

小林 由依(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原中
飯島 葵(3) 中学生
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中
田中志野(3) 中学生
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中
堀内 沙紀(2) 中学生
ﾎﾘｳﾁ ｻｷ 原中
瀧本 杏(1) 中学生 記録なし
ﾀｷﾓﾄ ｱﾝ 伊那東部中
村松 由菜(1) 中学生 欠場
ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳﾅ 伊那東部中

1m00 1m05 1m20 1m25 1m30 1m35

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m40 1m45

記録 備考

1 12    42
 1.50

1m10 1m15

2 9    47
 1.45

3 11  7887
 1.45

4 8  5850
 1.35

5 7  7797
 1.30

6 10  4902
 1.30

7 1  5857
 1.15

 5865

8 4  5864
 1.10

9 2  5861
 1.10

5  7674

10 6  5858
 1.05

3

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m40 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 記録 備考
1 6  7898

- - - - O O XO O XO XXX  2.90

2 5  8126
- - - O XO XO XO XXX  2.70

3 4  8131
- XO O XXO XXX  2.40

4 3  8684
- XO O XXX  2.30

2   250
XXX

1   249



決勝 8月11日 10:20

土屋 ほのか(1) 中学生   4.99   4.98   4.95    4.99 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC   +0.3   +1.6   +0.5    +0.3
吉村 葵(2) 中学生   4.62   4.40    X    4.62 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中   +1.7   +0.6    +1.7
伊藤 鈴音(3) 中学生   4.56    X   4.54    4.56 
ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +1.3   +1.4    +1.3
池野 佳帆(2) 中学生    X   4.38   4.44    4.44 
ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +0.7   +0.5    +0.5
市村 彩美(1) 中学生   4.44   4.27    X    4.44 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC   +0.2   +0.9    +0.2
比田井 凜(1) 中学生    X    X   4.40    4.40 
ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC   +0.1    +0.1
百瀬 果奈(3) 中学生    X   4.31   4.25    4.31 
ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那中   +1.3   +0.5    +1.3
綱島 玲渚(1) 中学生   3.64   4.15   3.96    4.15 
ﾂﾅｼﾏ ﾚﾅ 諏訪南中   +0.3   -0.1   -0.8    -0.1
佐伯 三葉(1) 中学生   3.92   3.86   4.15    4.15 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC    0.0   +0.7   +2.4    +2.4
杉山 佳乃(2) 中学生   4.14   4.03   4.14    4.14 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ 上田第五中   +0.3   +0.8   +0.3    +0.3
小林 千紘(1) 中学生   4.07   4.14   4.13    4.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 長峰中   +0.8    0.0   +1.1     0.0
荻上 かおる(1) 中学生   3.12    X   3.87    3.87 
ｵｷﾞｳｴ ｶｵﾙ 塩尻広陵中   +1.7   +2.3    +2.3
神沢 留依(1) 中学生   3.32   3.79   3.84    3.84 
ｶﾝｻﾞﾜ ﾙｲ 諏訪南中   +1.0   +2.2    0.0     0.0
志賀 美咲(1) 中学生   3.80   3.61    X    3.80 
ｼｶﾞ ﾐｻｷ 諏訪南中   +1.6   +1.7    +1.6
久保田 楓(1) 中学生   3.77   3.46   3.30    3.77 
ｸﾎﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 塩尻広陵中   +0.9   -0.8   +0.7    +0.9
平澤 恋菜(1) 中学生    X    X   3.68    3.68 
ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ 岡谷東部中    0.0     0.0
斎藤 亜里紗(2) 中学生    X   3.50   3.67    3.67 
ｻｲﾄｳ ｱﾘｻ 岡谷東部中    0.0    0.0     0.0
城田 美衣奈(2) 中学生   3.64    X   3.58    3.64 
ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ 上田第五中   +0.7   +0.5    +0.7
郷津 怜美(2) 中学生   3.61    X    X    3.61 
ｺﾞｳﾂﾞ ﾚﾐ 白馬中   +0.2    +0.2
加藤 智花(2) 中学生   3.58   3.38   3.38    3.58 
ｶﾄｳ ﾄﾓｶ 篠ﾉ井西   +2.3   +2.2   +0.1    +2.3
三村 紗唯(1) 中学生   2.98   3.55   3.56    3.56 
ﾐﾑﾗ ｻﾕ 諏訪清陵中   +1.4   +0.4   +1.7    +1.7
宮尾 美希(2) 中学生   3.54    X    X    3.54 
ﾐﾔｵ ﾐｷ 相森中   +1.4    +1.4
吉池 光美(1) 中学生   2.46   3.52   3.41    3.52 
ﾖｼｲｹ ﾐﾐ 丸子北中   -0.5   +2.2   +2.3    +2.2
大川 郁未(2) 中学生   3.34   3.47   3.32    3.47 
ｵｵｶﾜ ｲｸﾐ 飯綱中   +0.8    0.0   +0.6     0.0
黒澤 萌(1) 中学生    X    X   3.41    3.41 
ｸﾛｻﾜ ﾓｴ 長峰中   +0.4    +0.4
宮坂 詩(1) 中学生    X   3.39   3.17    3.39 
ﾐﾔｻｶ ｳﾀ 岡谷東部中   +1.3   +0.2    +1.3
内堀 心陽(1) 中学生    X   3.34   3.28    3.34 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｺｺｱ 丸子中   +0.1   -0.3    +0.1
木村 莉子(1) 中学生   3.10   3.34   3.23    3.34 
ｷﾑﾗ ﾘｺ 諏訪南中   +1.7   +0.1   +1.1    +0.1
川嶋 成美(1) 中学生    X   3.33   3.19    3.33 
ｶﾜｼﾏ ﾅﾙﾐ 岡谷東部中    0.0   -0.2     0.0
八城 かすみ(1) 中学生   3.20    X   3.29    3.29 
ﾔﾂｼﾛ ｶｽﾐ 原中   +0.1   +0.4    +0.4
松尾 果南(1) 中学生   3.27   3.26   2.91    3.27 
ﾏﾂｵ ｶﾅﾐ 篠ﾉ井西   +0.6   +0.1   +1.2    +0.6
大内 柚奈(2) 中学生    X    X   3.26    3.26 
ｵｵｳﾁ ﾕｽﾞﾅ 篠ﾉ井西   +1.0    +1.0
小林 楓(1) 中学生   3.11   3.12   3.23    3.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴﾃﾞ 上田第五中   +0.5   +0.4   +0.9    +0.9
西川 亜海(2) 中学生   2.65   2.73    X    2.73 
ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ 上田第五中   +0.6   +1.2    +1.2
岩下 栞(1) 中学生   2.56   2.30   2.68    2.68 
ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 上田第五中   -0.4    0.0   +0.1    +0.1
吉原 陽愛乃(1) 中学生   2.66   2.56   2.64    2.66 
ﾖｼﾊﾗ ﾋﾅﾉ 篠ﾉ井西   +0.9   +1.0   +0.7    +0.9
福田 葵(1) 中学生   2.66    X   2.42    2.66 
ﾌｸﾀﾞ ｱｵｲ 上田第五中   +0.9   +2.7    +0.9

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 44    46

2 42  6479

3 43   217

4 45   220

5 16    48

6 41   135

7 28  8082

8 32  7777

9 40    45

10 37  4672

11 36  7841

12 31  6490

13 20  7774

14 24  7776

15 26  6485

16 29  8763

17 27  7631

18 35  4671

19 23  6831

20 19  5853

21 4  7949

22 34  4903

23 5  4502

24 9  5201

25 2  7867

26 14  8765

27 25  4462

28 22  7775

29 18  7650

30 1  7893

31 11  5862

32 15  5855

33 10  4688

34 21  4673

35 17  4687

36 6  5856

37 12  4690



小林 輝星(1) 中学生    X    X   2.33    2.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾗ 上田第五中   +1.4    +1.4
山本 千和(1) 中学生    X    X    X 記録なし
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾖﾘ 篠ﾉ井西
北岡 依生希(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那東部中
小池 由華(1) 中学生 欠場
ｺｲｹ ﾕｲｶ 下諏訪中
田間 美羽(2) 中学生 欠場
ﾀｻﾞﾏ ﾐｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
諸星 美璃(1) 中学生 欠場
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢A&AC
柿澤 摩歩(1) 中学生 欠場
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 上諏訪中
山田 愛莉(2) 中学生 欠場
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野東部中
栗原 すず(1) 中学生 欠場
ｸﾘﾊﾗ ｽｽﾞ 大町第一中

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -3- -4- -5- -6-

中学女子

走幅跳
順位 記録 備考
38 7  4689

3  5863

-1- -2-

46  8143

8  7674

13   221

30    44

39  6881

33  7713

38  7872



決勝 8月11日  9:00

溝口 佳歩(3) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
田近 嵯季(2) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
小口 維吹(3) 中学生
ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中
上平 藍加(2) 中学生
ｶﾐﾋﾗ ｱｲｶ 相森中
津金 璃子(2) 中学生
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
藤沢 香花(2) 中学生
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾊﾅ 相森中
片柳 裕菜(2) 中学生
ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾅ 塩尻広陵中
柳澤 優羽(1) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 上田第五中
安達 朋笑(1) 中学生
ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓｴ 上田第五中
林 歩実(2) 中学生
ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ 岡谷東部中
藤澤 鈴香(2) 中学生
ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五中
野崎 葵(1) 中学生
ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 伊那中
清水 奈都紀(1) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC
藤森 侑奈(2) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾅ 諏訪西中
山本 千和(1) 中学生
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾖﾘ 篠ﾉ井西
田間 美羽(2) 中学生 欠場
ﾀｻﾞﾏ ﾐｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

決勝 8月11日 13:00

溝口 佳歩(3) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
田近 嵯季(2) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
飯田 真凜(3) 中学生
ｲｲﾀﾞ ﾏﾘﾝ 飯綱中

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 16  6335

10.89 11.02 10.62  11.02 

2 14  6336
 9.14  9.78  9.91   9.91 

3 15  7658
 8.80  9.34  9.25   9.34 

4 12  4900
 8.49  8.24  7.98   8.49 

5 13  7899
 7.91  8.21  8.39   8.39 

6 10  4901
 7.80  7.76   X   7.80 

7 11  6476
 7.05  7.22  7.36   7.36 

8 4  4691
 6.71  6.95  6.67   6.95 

9 8  4686
 6.80  6.89  6.46   6.89 

10 9  7636
 6.21  6.64  6.83   6.83 

11 6  4674
 5.42  5.94  6.44   6.44 

12 1  8089
 6.21  5.82  5.73   6.21 

13 5   134
 5.89  5.49   X   5.89 

14 2  7752
 5.40  5.82  5.49   5.82 

15 3  5863
  X  5.08  5.19

7   221

  5.19 

中学女子

円盤投(1.000kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3  6335

  X   X   X   O   O 28.47  28.47 

2 1  6336
  O   O   O

3 2  5209
18.48   O   O   X   O   O  18.48 

  X 23.03   O  23.03 



決勝 8月11日  9:30

小林 奏(2) 高校生
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 佐久長聖高
進藤 綾音(2) 高校生 欠場
ｼﾝﾄｳ ｱﾔﾈ 松本県ヶ丘高

決勝 8月11日 10:20

榊原 南美(4) 一般   4.88   4.97   3.74    4.97 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐ 信大陸上部   +0.1   +1.1   +0.4    +1.1
奥田 藍美(2) 高校生   4.62   4.53   4.41    4.62 
ｵｸﾀﾞ ｱｲﾐ 赤穂高   +1.1    0.0   +0.7    +1.1
伊藤 絵夢(1) 高校生   4.20    X   4.57    4.57 
ｲﾄｳｴﾑ 諏訪実業高   +2.5   +0.5    +0.5

決勝 8月11日 14:20

伊藤 絵夢(1) 高校生   9.95  10.18  10.07   10.18 
ｲﾄｳｴﾑ 諏訪実業高   -0.1    0.0    0.0     0.0

決勝 8月11日 11:00

溝口 佳歩(3) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
田近 嵯季(2) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
山浦 恵梨(2) 高校生
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
奥田 藍美(2) 高校生
ｵｸﾀﾞ ｱｲﾐ 赤穂高

決勝 8月11日 13:00

町田 みさ(2) 高校生
ﾏﾁﾀﾞ ﾐｻ 松本県ヶ丘高
清水 希(2) 高校生
ｼﾐｽﾞ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東
上原 彩香(1) 高校生
ｳｴﾊﾗ ｱﾔｶ 東御清翔
上島 実歩(1) 高校生
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾎ 岡谷東

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 3m00 3m10 3m20 3m30 記録 備考
1 2  1300

XO O XXO XXX  3.20

1  1821

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3    24

2 1   351

3 2    55

女子

三段跳

決勝

-6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 備考
1 1    55

女子

砲丸投(4.000kg)

-2- -3- -4- -5-

-6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 4  6335

 8.94  9.03  8.96   9.03 

2 2  6336
 8.09  7.91  8.00   8.09 

3 3   104
 6.61  6.31  6.01

所属名

  6.61 

4 1   351
 5.97  5.77  5.61

-6-

  5.97 

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

  O 24.08

-1- -2- -3- -4- -5-

  O   O

記録 備考
1 4  1824

  O   X   O

14.03   O

  X  24.08 

2 3   147
  O 21.38   O

  X 10.78

  O  21.38 

3 2  1378
  O   O   X

  O  10.78 

  O  14.03 

4 1   140
  O   O   O
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